

证券代码:002118 证券简称:紫鑫药业 公告编号:2021-004

## 吉林紫鑫药业股份有限公司 第七届董事会第二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林紫鑫药业股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第二十六次会议于2021年1月28日上午以现场表决方式召开,会议通知于2021年1月25日以电话、电子邮件等方式发出,符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议出席董事7名,实际出席董事7名,本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。本次会议的召开程序、表决结果均合法有效。

会议在本次会议会议室召开,由董事长刘顺先生主持,经与会董事认真审议,通过了如下议案:

- 一、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》
- 二、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》
- 三、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》
- 四、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》

上述事项内容详见公司于指定媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网 <http://www.cninfo.com.cn> 披露的《关于2020年度计提资产减值准备的公告》(公告编号:2021-006)。

二、备查文件

1. 第七届董事会第二十六次会议决议;
2. 独立董事关于2020年度计提资产减值准备的独立意见;
3. 董事会审计委员会关于公司计提资产减值合理性的说明。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司董事会  
2021年1月29日

证券代码:002118 证券简称:紫鑫药业 公告编号:2021-006

## 吉林紫鑫药业股份有限公司关于 2020年度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林紫鑫药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年1月28日召开第七届董事会第二十六次会议及第七届监事会第七次会议审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》,根据相关规定,将公司本次计提资产减值准备的具体情况公告如下:

一、本次计提资产减值准备的情况概述

根据《企业会计准则第8号-资产减值》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》(2020年修订)及公司相关会计政策的规定,为更加真实公允地反映公司截止2020年12月31日的财务状况及2020年度经营成果,公司及下属子公司对2020年末各资产进行了全面清查及资产减值测试,对存在减值迹象的存货、无形资产等进行了减值测试,计提资产减值准备294,124,584.96元。具体计入公司2020年度损益,将减少公司2020年净利润257,910,320.58元。具体如下:

资产名称	计提减值准备金额(元)
存货	278,556,912.54
无形资产	13,920,834.74
固定资产	1,646,837.68
合计	294,124,584.96

二、本次计提资产减值准备的具体情况

(一)存货减值准备计提情况

根据《企业会计准则第8号-资产减值》及公司相关会计政策的规定。

1. 存货: 1. 本公司存货分类为:库存商品、原材料、包装物、在产品、自制半成品、消耗性生物资产等。

2. 存货发出的计价方法: 本公司发出时按照加权平均法计价。

3. 不同类别存货可变现净值的确定依据: 产成品、库存商品和用于出售的材料等直接用于出售的商品存货,在正常生产经营过程中,以该存货的估计售价减去估计的销售费用和相关税费后的金额,确定其可变现净值;需要经过加工的材料存货,在正常生产经营过程中,以所生产的产成品的估计售价减去至完工时估计将要发生的成本、估计的销售费用和相关税费后的金额,确定其可变现净值;为执行销售合同或者劳务合同而持有的存货,其可变现净值以合同价格为基础计算,若持有存货的数量多于销售合同订购量的,超出部分的存货的可变现净值以一般销售价格为基础计算。

期末按照单个存货项目计提存货跌价准备;但对于数量繁多、单价较低的存货,按照存货类别计提存货跌价准备;与在同一地区生产和销售的产品系列相关、具有相同或类似最终用途或目的,且难以与其他项目分开计量的存货,则合并计提存货跌价准备。

除有明确证据表明资产负债表日市场价格异常外,存货项目的可变现净值以资产负债表日市场价格为基础确定。

2019年-2020年以来,受新冠疫情影响及全球经济环境的影响,国内各行业均遭受了不同程度的打击,同时国家“青山绿水”政策(土地退耕还林)及“保障粮食安全”政策的实施,导致大量2-4年人参采收,使得2-4年人参供给量持续增加,致使5年及5年以下人参价格逐步下降。受市场影响,公司部分5年及以下人参产品计提减值262,569,263.60元。

公司自主研发基因测序仪行业以来,致力于自主研发的基因测序仪,近年来受到国际形势影响,公司于美国科鑫鑫自主研发的核心硬件及技术暂时无法转化应用到国内以公司子公司北京中科科鑫鑫科技有限责任公司(以下简称“北京中科”)为核心的基因测序仪项目,同时近年来受国内金融政策影响,公司经营性质资金紧张,北京中科基因测序仪项目目前处于暂时中止状态,公司基于谨慎性原则,拟计提北京中科原材料减值3,991,741.72元,库存商品减值11,969,087.22元,周转材料减值26,820.00元。

上述存货相关计提资产减值合计278,556,912.54元

(二)无形资产减值准备计提情况

根据《企业会计准则第8号-资产减值》及公司相关会计政策的规定。

1. 长期股权投资: 长期股权投资,采用成本模式计量的投资性房地产、固定资产、在建工程、无形资产等长期资产,于资产负债表日存在减值迹象的,进行减值测试。减值测试结果表明资产的可收回金额低于其账面价值的,按其差额计提减值准备并计入减值损失。可收回金额为资产的公允价值减去处置费用后的净额与资产预计未来现金流量的现值两者之间的较高者。资产减值准备按单项资产为基础计算并确认,如果难以对单项资产的可收回金额进行估计的,以该资产所属的资产组确定资产组的可收回金额。资产组是能够独立产生现金流入的最小资产组合。

商誉至少在每年年度终了进行减值测试。

2. 本公司进行商誉减值测试,对于因企业合并形成的商誉的账面价值,自购买日起按照合理的方法分摊至相关的资产组;难以分摊至相关的资产组的,将其分摊至相关的资产组组合,在将商誉的账面价值分摊至相关的资产组或者资产组组合时,按照各资产组或者资产组组合的公允价值占相关资产组或者资产组组合公允价值总额的比例进行分摊。公允价值难以可靠计量的,按照各资产组或者资产组组合的账面价值占相关资产组或者资产组组合账面价值总额的比例进行分摊。

3. 在对包含商誉的相关资产组或者资产组组合进行减值测试时,如与商誉相关的资产组或者资产组组合存在减值迹象的,先对不包含商誉的资产组或者资产组组合进行减值测试,计算可收回金额,并与相关账面价值相比较,确认相应的减值损失。再对包含商誉的资产组或者资产组组合进行减值测试,比较这些相关资产组或者资产组组合的账面价值(包括分摊的商誉的账面价值部分)与其可收回金额,如相关资产组或者资产组组合的可收回金额低于其账面价值的,确认商誉的减值损失。上述资产减值损失一经确认,在以后会计期间不予转回。

4. 公司自主研发基因测序仪行业以来,致力于自主研发的基因测序仪,近年来受到国际形势影响,公司于美国科鑫鑫自主研发的核心硬件及技术暂时无法转化应用到国内以公司子公司北京中科科鑫鑫科技有限责任公司(以下简称“北京中科”)为核心的基因测序仪项目,同时近年来受国内金融政策影响,公司经营性质资金紧张,北京中科基因测序仪项目目前处于暂时中止状态,公司基于谨慎性原则,拟计提北京中科无形资产减值3,991,741.72元。

三、本次计提资产减值准备事项履行的审批程序

1. 本次计提资产减值准备事项已经公司第七届董事会第二十六次会议及第七届监事会第七次会议审议通过,独立董事对该事项发表独立意见,同意本次计提资产减值准备,无需提交股东大会审议。

2. 本次计提资产减值准备对公司利润的影响

四、本次计提资产减值准备对公司利润的影响

五、本次计提资产减值准备符合《企业会计准则》及公司相关会计政策的规定,是根据相关资产的实际情况进行减值测试后基于谨慎性原则而做出的,计提资产减值准备依据充分,能够更加公允地反映截至2020年12月31日公司的财务状况、资产价值及经营成果,使公司关于资产价值的会计信息更加真实可靠,具有合理性。

六、本次计提资产减值准备共计提294,124,584.96元,计入公司2020年度损益,将减少公司2020年净利润257,910,320.58元。本次计提资产减值准备金额未经审计,最终以会计师事务所年度审计确认的金额为准。

七、董事会意见

八、独立董事意见

九、监事会意见

十、会计师事务所意见

十一、其他事项

十二、备查文件

1. 第七届董事会第二十六次会议决议;
2. 第七届监事会第七次会议决议;
3. 独立董事关于2020年度计提资产减值准备的独立意见;
4. 董事会审计委员会关于公司计提资产减值合理性的说明。

特此公告。

3. 独立董事关于2020年度计提资产减值准备的独立意见;

4. 董事会审计委员会关于公司计提资产减值合理性的说明。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司  
董事会  
2021年1月29日

证券代码:002118 证券简称:紫鑫药业 公告编号:2021-007

## 吉林紫鑫药业股份有限公司 2020年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2020年01月01日至2020年12月31日

(二)前次业绩预告情况:吉林紫鑫药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年10月28日披露了《2020年第三季度报告全文》,公司在《2020年第三季度报告全文》中对公司2020年1-12月的业绩预告进行了:预计2020年1-12月净利润变动区间为-35,000万元至-30,000万元。

(三)修正后的业绩预告

修正后预计的业绩:亏损扭亏为盈同向上升同向下降其他

项目	本报告期		上年同期
	修正前	修正后	
归属于上市公司股东的净利润	亏损:35,000万元至30,000万元 比上年同期下降:526.80%	亏损:69,000万元至59,000万元 比上年同期下降:1081.65%至939.38%	盈利:7,028.99万元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损:36,400万元至31,600万元 比上年同期亏损幅度增长:954.76%至-810.66%	亏损:70,400万元至60,400万元 比上年同期亏损幅度增长:1934.58%至-1646.40%	亏损:3,470.00万元
营业利润	27,000万元-35,000万元	27,000万元-35,000万元	85,928.92万元
扣除非营业利润	27,000万元-35,000万元	27,000万元-35,000万元	85,928.92万元
基本每股收益	亏损:0.27元/股-0.23元/股	亏损:0.54元/股-0.46元/股	盈利:0.05元/股

二、业绩预告修正前审计情况

三、业绩预告修正后审计情况

四、业绩预告修正原因说明

公司2020年10月28日披露的《2020年第三季度报告全文》中预计2020年1-12月净利润变动区间为-35,000万元至-30,000万元。本次修正后,预计同口径归属于上市公司股东的净利润变动区间修正为:-69,000万元至-59,000万元。修正的主要原因:根据《企业会计准则第8号-资产减值》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》(2020年修订)及公司相关会计政策的规定,为更加真实公允地反映公司截止2020年12月31日的财务状况及2020年度经营成果,公司及下属子公司对2020年末各资产进行了全面清查及资产减值测试,对存在减值迹象的存货、无形资产等进行了减值测试,计提资产减值准备294,124,584.96元。计入公司2020年度损益,将减少公司2020年净利润257,910,320.58元。

五、修正前后业绩修正差异的影响

六、其他事项

七、会计师事务所意见

八、其他事项

九、备查文件

1. 第七届董事会第二十六次会议决议;
2. 第七届监事会第七次会议决议;
3. 独立董事关于2020年度计提资产减值准备的独立意见;
4. 董事会审计委员会关于公司计提资产减值合理性的说明。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司  
董事会  
2021年1月29日

证券代码:002118 证券简称:紫鑫药业 公告编号:2021-005

## 吉林紫鑫药业股份有限公司 第七届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林紫鑫药业股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第七次会议于2021年1月28日上午以现场表决方式召开,会议通知于2021年1月25日以电话、电子邮件等方式发出,符合《公司法》及《公司章程》的规定。应出席监事会3名,实际出席监事3名。由监事孙利娟主持。

会议在本次会议会议室召开,审议通过了如下议案:

一、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》

二、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》

三、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》

四、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》

上述事项内容详见公司于指定媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网 <http://www.cninfo.com.cn> 披露的《关于2020年度计提资产减值准备的公告》(公告编号:2021-006)。

二、备查文件

1. 第七届监事会第七次会议决议;
2. 独立董事关于2020年度计提资产减值准备的独立意见;
3. 董事会审计委员会关于公司计提资产减值合理性的说明。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司监事会  
2021年1月29日

证券代码:002118 证券简称:紫鑫药业 公告编号:2021-005

## 吉林紫鑫药业股份有限公司 第七届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林紫鑫药业股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第七次会议于2021年1月28日上午以现场表决方式召开,会议通知于2021年1月25日以电话、电子邮件等方式发出,符合《公司法》及《公司章程》的规定。应出席监事会3名,实际出席监事3名。由监事孙利娟主持。

会议在本次会议会议室召开,审议通过了如下议案:

一、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》

二、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》

三、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》

四、审议通过了《关于2020年度计提资产减值准备的议案》

上述事项内容详见公司于指定媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网 <http://www.cninfo.com.cn> 披露的《关于2020年度计提资产减值准备的公告》(公告编号:2021-006)。

二、备查文件

1. 第七届监事会第七次会议决议;
2. 独立董事关于2020年度计提资产减值准备的独立意见;
3. 董事会审计委员会关于公司计提资产减值合理性的说明。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司监事会  
2021年1月29日

## 中邮创业基金管理股份有限公司关于旗下部分基金参加中国农业银行股份有限公司费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持,经与中国农业银行股份有限公司(以下简称“农业银行”)协商一致,中邮创业基金管理股份有限公司(以下简称“本公司”)决定自2021年2月1日至2021年3月31日,旗下部分基金参加农业银行基金费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

一、定投费率优惠内容

代销机构	基金名称	基金代码	定投原则	定投费率折扣
农业银行	中邮核心优选	590001	300元	5折
	中邮核心成长	590002		
	中邮核心优势	590003		
	中邮核心主题	590005		
	中邮中小盘	590006		
	中邮中证500A	590007		
	中邮战略新兴产业	590008		
	中邮稳定收益债A/C	590009S0010		
	中邮核心竞争力	000545		
	中邮富时A	000576		
	中邮多策略	000706		
	中邮科技先锋	000966		
	中邮新丝路	001224		
	中邮趋势精选	001125		
中邮信息产业	001227			
中邮创新驱动	001175			
中邮风格轮动	001479			
中邮低碳经济	000193			
中邮未来新蓝筹	002620			
中邮医药健康	003284			
中邮消费升级	003513			
中邮军民融合	004139			
中邮中证价值A/C	006255006256			
中邮研究精选	007777			

二、重要提示

1. 本优惠活动仅适用于处于正常申购期基金产品前收费模式的定投业务,既不包括各基金的后端收费模式的定投手续费以及处于募集期的基金认购费,也不包括基金转换等业务的手续费。
2. 本公司所管理的其它基金及今后发行的开放式基金是否参与此项优惠活动将根据具体情况确定并另行公告。
3. 费率优惠解释权归农业银行所有,有关优惠活动的具体规定如有变化,敬请投资者留意农业银行的有关公告。
4. 本公告解释权归中邮创业基金管理股份有限公司所有。
5. 投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况:
 

机构名称	网址	客服热线
中国农业银行股份有限公司	www.abchina.com	95599
中邮创业基金管理股份有限公司	www.postfund.com.cn	400-880-1618 010-58511618

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书(更新)等法律文件,以及本公司发布的最真实、最新业务公告。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司  
2021年1月29日

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持,经与中国农业银行股份有限公司(以下简称“农业银行”)协商一致,中邮创业基金管理股份有限公司(以下简称“本公司”)决定自2021年2月1日至2021年3月31日,旗下部分基金参加农业银行基金费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

一、定投费率优惠内容

二、重要提示

1. 本优惠活动仅适用于处于正常申购期基金产品前收费模式的定投业务,既不包括各基金的后端收费模式的定投手续费以及处于募集期的基金认购费,也不包括基金转换等业务的手续费。
2. 本公司所管理的其它基金及今后发行的开放式基金是否参与此项优惠活动将根据具体情况确定并另行公告。
3. 费率优惠解释权归农业银行所有,有关优惠活动的具体规定如有变化,敬请投资者留意农业银行的有关公告。
4. 本公告解释权归中邮创业基金管理股份有限公司所有。
5. 投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况:
 

机构名称	网址	客服热线
中国农业银行股份有限公司	www.abchina.com	95599
中邮创业基金管理股份有限公司	www.postfund.com.cn	400-880-1618 010-58511618

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书(更新)等法律文件,以及本公司发布的最真实、最新业务公告。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司  
2021年1月29日

## 博时基金管理有限公司关于博时富纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金的基金经理变更的公告

公告送出日期:2021年1月29日

1. 公告基本信息

基金名称	博时富纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金
基金简称	博时富纯一年定期开放债发起式
基金代码	008651
基金管理人名称	博时基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更原因	兼任博时富纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债3个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债6个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债9个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债12个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债18个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债24个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	李秋实
任职日期	2021年1月27日
证券从业年限	8.5年
证券投资基金从业年限	8.5年

3. 原基金经理的相关信息

原基金经理姓名	王申
任职原因	岗位调动
离任日期	2021年1月27日
是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续	是
是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续	是

4. 其他需要提示的事项

本公司已将与上述基金经理变更事项报中国证监会深圳监管局备案。

特此公告。

博时基金管理有限公司  
二〇二一年一月二十九日

1. 公告基本信息

基金名称	博时富纯债1个月定期开放债券型发起式证券投资基金	004334	2020-07-07	-
基金简称	博时富纯1个月定期开放债发起式	004458	2020-07-07	-
基金代码	004334	003708	2020-07-07	-
基金管理人名称	博时基金管理有限公司	002354	2020-07-07	-

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	王申
任职原因	岗位调动
离任日期	2021年1月27日
是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续	是
是否已按规定在中国证券投资基金业协会办理变更手续	是

3. 原基金经理的相关信息

原基金经理姓名	李秋实
任职原因	兼任博时富纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债3个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债6个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债9个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债12个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债18个月定期开放债券型发起式证券投资基金、博时富纯债24个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理

4. 其他需要提示的事项

本公司已将与上述基金经理变更事项报中国证监会深圳监管局备案。

特此公告。

博时基金管理有限公司  
二〇二一年一月二十九日

## 富安达基金管理有限公司关于旗下基金参加农业银行费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持,经与中国农业银行股份有限公司(以下简称“农业银行”)协商一致,富安达基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2021年2月1日至2021年3月31日,旗下部分基金参加农业银行基金费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

一、费率优惠内容

二、重要提示

1. 本优惠活动仅适用于我公司在基金销售机构处于正常申购期适用前收费模式的基金产品的定期定额投资申购,不包括基金赎回等业务的手续费。活动结束后,相关申购费率折扣恢复至正常,即2021年4月1日起,投资者新签约的任一基金定投(含智能定投)后续申购均不再享有本公告所述申购费率优惠活动。
2. 费率优惠解释权归基金销售机构所有,有关优惠活动的具体规定如有变化,敬请投资者留意基金销售机构的有关公告。
3. 费率优惠活动期间,业务办理的流程以基金销售机构的规定为准。投资者欲了解基金产品的详细情况,请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书、招募说明书(更新)、产品资料概要等法律文件。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1. 中国农业银行股份有限公司  
网址: www.abchina.com  
客服电话: 95599
2. 富安达基金管理有限公司  
网址: www.fadfund.com  
客服电话: 400-630-6999

风险提示: 投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资并不能规避基金投资风险,也不能保证投资者获得收益,也不是替代储蓄的有效的理财方式。由于基金投资本身是一种基金投资方式,因此不能避免在投资运作过程中可能面临各种风险。本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人旗下基金时应认真阅读基金合同、招募说明书、招募说明书(更新)、产品资料概要等法律文件。投资有风险,敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

富安达基金管理有限公司  
2021年1月29日

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持,经与中国农业银行股份有限公司(以下简称“农业银行”)协商一致,富安达基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2021年2月1日至2021年3月31日,旗下部分基金参加农业银行基金费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

一、费率优惠内容

二、重要提示

1. 本优惠活动仅适用于我公司在基金销售机构处于正常申购期适用前收费模式的基金产品的定期定额投资申购,不包括基金赎回等业务的手续费。活动结束后,相关申购费率折扣恢复至正常,即2021年4月1日起,投资者新签约的任一基金定投(含智能定投)后续申购均不再享有本公告所述申购费率优惠活动。
2. 费率优惠解释权归基金销售机构所有,有关优惠活动的具体规定如有变化,敬请投资者留意基金销售机构的有关公告。
3. 费率优惠活动期间,业务办理的流程以基金销售机构的规定为准。投资者欲了解基金产品的详细情况,请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书、招募说明书(更新)、产品资料概要等法律文件。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1. 中国农业银行股份有限公司  
网址: www.abchina.com  
客服电话: 95599
2. 富安达基金管理有限公司  
网址: www.fadfund.com  
客服电话: 400-630-6999

风险提示: 投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资并不能规避基金投资风险,也不能保证投资者获得收益,也不是替代储蓄的有效的理财方式。由于基金投资本身是一种基金投资方式,因此不能避免在投资运作过程中可能面临各种风险。本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人旗下基金时应认真阅读基金合同、招募说明书、招募说明书(更新)、产品资料概要等法律文件。投资有风险,敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

富安达基金管理有限公司  
2021年1月29日

## 广发聚丰混合型证券投资基金分红公告

公告送出日期:2021年1月29日

1. 公告基本信息

基金名称	广发聚丰混合型证券投资基金
基金简称 <td>广发聚丰混合</td>	广发聚丰混合
基金代码 <td>270005</td>	270005
基金合同生效日 <td>2005年12月23日</td>	2005年12月23日
基金管理人名称 <td>广发基金管理有限公司</td>	广发基金管理有限公司
基金托管人名称 <td>中国工商银行股份有限公司</td>	中国工商银行股份有限公司

2. 分红日期及分红方式

本次分红为2020年度的第一次分红

3. 其他需要提示的事项

4. 其他需要提示的事项

5. 其他需要提示的事项

6. 其他需要提示的事项

7. 其他需要提示的事项

8. 其他需要提示的事项

9. 其他需要提示的事项

10. 其他需要提示的事项

11. 其他需要提示的事项

12. 其他需要提示的事项

13. 其他需要提示的事项

14. 其他需要提示的事项

15. 其他需要提示的事项

16. 其他需要提示的事项

17. 其他需要提示的事项

18. 其他需要提示的事项

19. 其他需要提示的事项

20. 其他需要提示的事项

21. 其他需要提示的事项

22. 其他需要提示的事项

23. 其他需要提示的事项

24. 其他需要提示的事项

25. 其他需要提示的事项

26. 其他需要提示的事项

27. 其他需要提示的事项

28. 其他需要提示的事项

29. 其他需要提示的事项

30. 其他需要提示的事项

31. 其他需要提示的事项

32. 其他需要提示的事项

33. 其他需要提示的事项

34. 其他需要提示的事项

35. 其他需要提示的事项

36. 其他需要提示的事项

37. 其他需要提示的事项

38. 其他需要提示的事项

39. 其他需要提示的事项

40. 其他需要提示的事项

41. 其他需要提示的事项

42. 其他需要提示的事项

43. 其他需要提示的事项

44. 其他需要提示的事项

45. 其他需要提示的事项

46. 其他需要提示的事项

47. 其他需要提示的事项

48. 其他需要提示的事项

49. 其他需要提示的事项

50. 其他需要提示的事项

51. 其他需要提示的事项

52. 其他需要提示的事项

53. 其他需要提示的事项

54. 其他需要提示的事项

55. 其他需要提示的事项

56. 其他需要提示的事项

57. 其他需要提示的事项

58. 其他需要提示的事项

59. 其他需要提示的事项

60. 其他需要提示的事项

61. 其他需要提示的事项

62. 其他需要提示的事项

63. 其他需要提示的事项

64. 其他需要提示的事项

65. 其他需要提示的事项

66. 其他需要提示的事项

67. 其他需要提示的事项

68. 其他需要提示的事项

69. 其他需要提示的事项

70. 其他需要提示的事项

71. 其他需要提示的事项

72. 其他需要提示的事项

73. 其他需要提示的事项

74. 其他需要提示的事项

75. 其他需要提示的事项

76. 其他需要提示的事项

77. 其他需要提示的事项

78. 其他需要提示的事项

79. 其他需要提示的事项

80. 其他需要提示的事项

81. 其他需要提示的事项

82. 其他需要提示的事项

83. 其他需要提示的事项

84. 其他需要提示的事项

85. 其他需要提示的事项

86. 其他需要提示的事项

87. 其他需要提示的事项

88. 其他需要提示的事项

89. 其他需要提示的事项

90. 其他需要提示的事项

91. 其他需要提示的事项

92. 其他需要提示的事项

93. 其他需要提示的事项

94. 其他需要提示的事项

95. 其他需要提示的事项

96. 其他需要提示的事项

97. 其他需要提示的事项

98. 其他需要提示的事项

99. 其他需要提示的事项

100. 其他需要提示的事项

101. 其他需要提示的事项

102. 其他需要提示的事项

103. 其他需要提示的事项

104. 其他需要提示的事项

105. 其他需要提示的事项

106. 其他需要提示的事项

107. 其他需要提示的事项

108. 其他需要提示的事项

109. 其他需要提示的事项

110. 其他需要提示的事项

111. 其他需要提示的事项

112. 其他需要提示的事项

113. 其他需要提示的事项

114. 其他需要提示的事项

115. 其他需要提示的事项

116. 其他需要提示的事项

117. 其他需要提示的事项

118. 其他需要提示的事项

119. 其他需要提示的事项

120. 其他需要提示的事项

121. 其他需要提示的事项

122. 其他需要提示的事项

123. 其他需要提示的事项

124. 其他需要提示的事项

125. 其他需要提示的事项

126. 其他需要提示的事项

127. 其他需要提示的事项

128. 其他需要提示的事项

129. 其他需要提示的事项

130. 其他需要提示的事项

131. 其他需要提示的事项

132. 其他需要提示的事项

133. 其他需要提示的事项

134. 其他需要提示的事项

135. 其他需要提示的事项

136. 其他需要提示的事项

137. 其他需要提示的事项

138. 其他需要提示的事项

139. 其他需要提示的事项

140. 其他需要提示的事项

141. 其他需要提示的事项

142. 其他需要提示的事项

143. 其他需要提示的事项

144. 其他需要提示的事项

145. 其他需要提示的事项

146. 其他需要提示的事项

147. 其他需要提示的事项

148. 其他需要提示的事项

149. 其他需要提示的事项

150. 其他需要提示的事项

151. 其他需要提示的事项

152. 其他需要